Iacobus Zabarellus, Comes.

Gli Arronzi, ò vero de' Marmi antichi, dove con la Vista di Lucio bronzo Stella si da notizia delle antichità, &c. Patavii, 1655. in 4. In o sanè multæ extant marmorum antiquorum imagines. Verùm iccè liber cum Monumentis Brixianis Octavii Rossi, Fastis Calendaribus Sibrandi Siccamæ, Calendario edito post Commentarios P. Ægidij Bucherii in Canonem Paschalem Victorii Aquitani, & similibus, ad Mantissam potiùs pertinere videntur, quàm ad hæc Bibliothecam Nummariam.

Ianus-Iacobus Boissardus, Vesuntinus, Burgundo-Sequannus.

Virorum Illustrium varias Icones in æs incidendas curavit: sed ex antiquis Numismatis vix sunt expressæ, atque ad posteriora pleræque spectant tempora.

Ignatius Braccius, Presbyter Recinetensis.

Phœnicis effigies in Numismatis & gemma quæ in Musæo Gualdino asservantur & parietibus indicata cum ejusdem avis vindictiis. Romæ, typis Vitalis Mascardi, 1637. in 4.

Illustrium Imagines à Jano ad Henricum III. Imperatorem, &c. Vide suprà, verbo, Franciscus Juste.

Ioannes Baptista de Cavalleriis.

Ejus operâ ac studio æneis tabulis incisæ sunt Romanorum Imperatorum effigies, elogiis per *Thomam Treterum* sanctæ Mariz Trans-Tiberinæ Canonicum ex diversis Scriptoribus collectis illustratæ. Romæ, in 8. anno 1583.

Idem omnium Pontificum Romanorum Icones à sancto Petro ad Clementem VIII. collegit ac æneis typis publicavit, additis singulorum, cum ea resciri potuerunt, insignibus, in eadem urbe Romana, anno 1595. in 8. Verum ex vix ad rem nostram pertinere posse videntur, cum ex antiquis Pontificum Numismatibus non fuerint expressæ: quod de Imperatorum Romanorum Iconibus vulgò jaclatur.

Ioannes Baptista Duvallius, Linguarum Orientalium Interpres.

Augustarum Imagines æneis formis expressæ, Vitæ quoque eandem breviter enarratæ: signorum etiam quæ in posteriori parte Numismatum efficta sunt, ratio explicata ab *Ænea Vico Parmensi*, nunc à Joanne Baptista Duvallio restitutæ, Parisiis, 1629. in 4. apud Macæum Ruetre.

Ex libris XXIII. Commentariorum in Vetera Romanorum Imperatorum Numismata *Æneæ Vici Parmensis* liber primus de *Cæio Julio Cæsare*, opus à Joanne Baptista Duvallio restitutum.

Reliqua librorum ejusdem Vici ad Imperatoriam Historiam spectantia olim à *Jacobo Franco* edita, nunc ab eodem Duvallio restituta. Ibidem.

Discorsi di Enea Vico Parmigiano sopra le medaglie de gli Antichi, divisi in due libri, ove si dimostrano notabili errori de' scrittori Antichi e moderni intorno alle Historic Romane, opera restituta da Gio. Battista Duvallio.